
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月29日

変更後 平成28年6月30日

変更前 78,840,000

変更後 93,436,200

増減 14,596,200

変更理由

契約金額
（税込）

＜契約期間＞
　変更前　　平成２７年１２月２５日から平成２８年３月２９日まで
　変更後　　平成２７年１２月２５日から平成２８年６月３０日まで

＜内容＞
　車道舗装、歩道舗装、円形側溝、横断防止柵、転落防止柵の追加

　本工事において、河川管理者、沿道施設、浅川清流環境組合との協議により設計変
更が必要になり、契約金額、工期を変更する。
　ごみ処理施設周辺環境整備の一環として本路線の道路改良工事を行っているが、沿
道の安倉並木を有効活用して周辺住民の憩いの場、散策しやすい道路を造るため将来
搬入路のみでなくクリーンセンター敷地沿いの道路整備を増量変更する。合わせて工
期内の降雪による現場及び市内の除雪作業対応に伴い、休工せざるを得ない日が発生
し、工期までにしゅん工することは不可能となったため、また沿道下の下水道敷地内
の工事によろ大型車両が本道路を搬出入ルートとして通行することがわかり、通行中
により一樹中断や施工順序の変更等により工期を延長する。

履行終了日

市道Ｃ２号線道路改良工事


